



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **016/2015**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **011/2015**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº 016/2015 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2015, objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO POR LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS, TENDAS, CONJUNTOS DE MESAS E CADEIRAS PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE ITANHANDU**, na forma que segue:

| <b>RR LOCACOES LTDA ME</b>         |                |             |                 |                 |   |
|------------------------------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| <b>Item</b>                        | <b>Unidade</b> | <b>Qtde</b> | <b>V. Unit.</b> | <b>V. Total</b> | <b>Descrição</b>  |
| 11                                 | UN             | 30,00000    | 435,00000       | 13.050,00       | LOTE 1 - Banheiro Químico Carnaval - BANHEIRO QUIMICO PARA O CARNAVAL   |
| 7                                  | UN             | 12,00000    | 198,53000       | 2.382,36        | LOTE 2 - Banheiro Químico Eventos - BANHEIRO QUIMICO PARA A FESTA JUNINA  |
| 8                                  | UN             | 10,00000    | 198,53000       | 1.985,30        | LOTE 2 - Banheiro Químico Eventos - BANHEIRO QUIMICO PARA O "SABOR DE BUTECO"   |
| 9                                  | UN             | 6,00000     | 198,53000       | 1.191,18        | LOTE 2 - Banheiro Químico Eventos - BANHEIRO QUIMICO PARA O ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU  |
| 10                                 | UN             | 10,00000    | 198,53000       | 1.985,30        | LOTE 2 - Banheiro Químico Eventos - BANHEIRO QUIMICO PARA O BIG BIKER   |
| 12                                 | UN             | 6,00000     | 198,53000       | 1.191,18        | LOTE 2 - Banheiro Químico Eventos - BANHEIRO QUIMICO PARA O ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS   |
| 13                                 | UN             | 10,00000    | 238,23000       | 2.382,30        | LOTE 2 - Banheiro Químico Eventos - BANHEIRO QUÍMICO PARA O FESTIVAL DE INVERNO   |
| 14                                 | UN             | 10,00000    | 238,23000       | 2.382,30        | LOTE 2 - Banheiro Químico Eventos - BANHEIRO QUIMICO PARA O REVEILLON   |
| 3                                  | UN             | 100,00000   | 2,40000         | 240,00          | LOTE 6 - Mesas e cadeiras para eventos - ALUGUEL DE CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA PARA O EVENTO "ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU"                    |
| 4                                  | UN             | 150,00000   | 2,40000         | 360,00          | LOTE 6 - Mesas e cadeiras para eventos - ALUGUEL DE CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA PARA O EVENTO "CONCERTO DE NATAL"                           |
| 5                                  | UN             | 150,00000   | 2,40000         | 360,00          | LOTE 6 - Mesas e cadeiras para eventos - ALUGUEL DE CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, PARA O EVENTO "FESTIVAL DE INVERNO"                        |
| 18                                 | UN             | 50,00000    | 8,00000         | 400,00          | LOTE 6 - Mesas e cadeiras para eventos - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA PARA O EVENTO "ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU"            |
| 19                                 | UN             | 60,00000    | 8,00000         | 480,00          | LOTE 6 - Mesas e cadeiras para eventos - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA PARA O EVENTO "ENCONTRO DE ITANHANDUENSES E AMIGOS" |
| 20                                 | UN             | 40,00000    | 8,00000         | 320,00          | LOTE 6 - Mesas e cadeiras para eventos - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, PARA O EVENTO "BIG BIKER"                          |
| 21                                 | UN             | 100,00000   | 8,00000         | 800,00          | LOTE 6 - Mesas e cadeiras para eventos - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, PARA O EVENTO "FESTIVAL DE INVERNO"                |
| 22                                 | UN             | 80,00000    | 8,00000         | 640,00          | LOTE 6 - Mesas e cadeiras para eventos - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, PARA O EVENTO "SABOR DE BUTECO"                    |
| <b>Total para Este Fornecedor:</b> |                |             |                 |                 | <b>30.149,92</b>  |



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **016/2015**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **011/2015**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 2**

| <b>TR TRANSPORTES E SERVICOS LTDA EPP</b> |                |             |                 |                 |   |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| <b>Item</b>                               | <b>Unidade</b> | <b>Qtde</b> | <b>V. Unit.</b> | <b>V. Total</b> | <b>Descrição</b>  |
| 44  | UN             | 1,00000     | 1.542,72000     | 1.542,72        | LOTE 3 - Tendias para eventos - TENDAS PARA O EVENTO ANIVERSÁRIO DE ITANHANDU   |
| 45  | UN             | 1,00000     | 819,57000       | 819,57          | LOTE 3 - Tendias para eventos - TENDAS PARA O EVENTO BIG BIKER  |
| 46  | UN             | 1,00000     | 867,78000       | 867,78          | LOTE 3 - Tendias para eventos - TENDAS PARA O EVENTO CONCERTO DE NATAL  |
| 47  | UN             | 1,00000     | 1.542,72000     | 1.542,72        | LOTE 3 - Tendias para eventos - TENDAS PARA O EVENTO ENCONTRO DE ITANHANDUENSES & AMIGOS                                  |
| 48  | UN             | 1,00000     | 2.603,34000     | 2.603,34        | LOTE 3 - Tendias para eventos - TENDAS PARA O EVENTO FESTA JUNINA   |
| 49  | UN             | 1,00000     | 9.642,00000     | 9.642,00        | LOTE 3 - Tendias para eventos - TENDAS PARA O EVENTO FESTIVAL DE INVERNO  |
| 50  | UN             | 1,00000     | 1.446,30000     | 1.446,30        | LOTE 3 - Tendias para eventos - TENDAS PARA O EVENTO REVEILLON  |
| 51  | UN             | 1,00000     | 1.735,57000     | 1.735,57        | LOTE 3 - Tendias para eventos - TENDAS PARA O EVENTO SABOR DE BUTECO  |
| 15  | UN             | 100,00000   | 47,80000        | 4.780,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3x10   |
| 24  | UN             | 10,00000    | 510,00000       | 5.100,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 1 DIA   |
| 25  | UN             | 10,00000    | 732,00000       | 7.320,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 10 DIA  |
| 26  | UN             | 10,00000    | 526,00000       | 5.260,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 2 DIA   |
| 27  | UN             | 10,00000    | 526,00000       | 5.260,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 3 DIA   |
| 28  | UN             | 10,00000    | 565,00000       | 5.650,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 4 DIA   |
| 29  | UN             | 10,00000    | 606,00000       | 6.060,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 5 DIA   |
| 30  | UN             | 10,00000    | 608,00000       | 6.080,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 6 DIA   |
| 31  | UN             | 10,00000    | 625,00000       | 6.250,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 7 DIA   |
| 32  | UN             | 10,00000    | 676,00000       | 6.760,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 8 DIA   |
| 33  | UN             | 10,00000    | 704,00000       | 7.040,00        | LOTE 4 - Tendias e cortinas 10x10 - TENDA 10x10 - 9 DIA   |
| 16  | UN             | 30,00000    | 25,90000        | 777,00          | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3x5  |
| 34  | UN             | 10,00000    | 265,00000       | 2.650,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 1 DIA   |
| 35  | UN             | 10,00000    | 356,00000       | 3.560,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 10 DIA  |
| 36  | UN             | 10,00000    | 273,00000       | 2.730,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 2 DIA   |
| 37  | UN             | 10,00000    | 282,00000       | 2.820,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 3 DIA   |
| 38  | UN             | 10,00000    | 301,00000       | 3.010,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 4 DIA   |
| 39  | UN             | 10,00000    | 321,00000       | 3.210,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 5 DIA   |
| 40  | UN             | 10,00000    | 332,00000       | 3.320,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 6 DIA   |
| 41  | UN             | 10,00000    | 337,00000       | 3.370,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 7 DIA   |
| 42  | UN             | 10,00000    | 360,00000       | 3.600,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 8 DIA   |
| 43  | UN             | 10,00000    | 382,00000       | 3.820,00        | LOTE 5 - Tendias e cortinas 5x5 - TENDA 5x5 - 9 DIA   |
| 2   | UN             | 1.200,00000 | 1,95000         | 2.340,00        | LOTE 7 - Mesas e cadeiras - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA   |
| 6   | UN             | 100,00000   | 3,96000         | 396,00          | LOTE 7 - Mesas e cadeiras - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA                                  |
| 17  | UN             | 50,00000    | 7,84000         | 392,00          | LOTE 7 - Mesas e cadeiras - JOGO DE 1 MESA QUADRADA E 4 CADEIRAS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA                      |
| 23  | UN             | 200,00000   | 7,86000         | 1.572,00        | LOTE 7 - Mesas e cadeiras - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMETRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS |
| 1   | UN             | 50,00000    | 168,00000       | 8.400,00        | LOTE 8 - Banheiro Químico - ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO   |
| <b>Total para Este Fornecedor:</b>        |                |             |                 |                 | <b>131.727,00</b>   |

**Valor Total:** 161.876,92

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **016/2015**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **011/2015**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 3**

**Itanhandu, em 4 de fevereiro de 2015**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro